«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора»
от 01 декабря 2021 года № 7-13/143 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования
муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьей 93 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 15, статьей 15.2 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора»           р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 01 декабря 2021 года № 7-13/143 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. В Приложении к решению:
1.1.1. Приложение к Положению о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования муниципального района «Печора дополнить пунктом 6 следующего содержания:
 «6. Военнослужащие-граждане Российской федерации, проходящие военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации на территории муниципального образования муниципального района «Печора».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района «Печора» -
руководителя администрации                                                                   И.А. Коковкин

[bookmark: _GoBack]г. Печора
13 ноября 2024 года
№ 7-36/423
image1.wmf